[bookmark: _Toc16168928]1、法定代表人（负责人）证明书、授权委托书
法定代表人（负责人）证明书

 　　　　　　现任我单位　　　　　职务，为法定代表人（负责人），特此证明。
有效期限：
附：法定代表人（负责人）性别：　　年龄：　　身份证号码：
注册号码：　　　　　　　　　　企业类型：
经营范围：
单位：　　　　　　（盖章）
　　  　                                  20  年   月   日

法定代表人授权委托书
	[bookmark: _GoBack]兹授权                为我方委托代理人，其权限是：  代表本单位与英德市水边镇人民政府办理小微工程施工单位储备库入库申请相关事宜
有效期限：
附：代理人性别：     年龄：     身份证号码：
注册号码：                  企业类型：
经营范围：
法定代表人（负责人）：                 （签名或盖章）
授权单位：（盖章）
 20   年   月   日

委托代理人及法人身份证复印件